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Uudet patentoidut innovaatiot siivittävät Piilosetin kasvua – Patentin suoja laajentui 
Australiaan 
 
Lieto, 29.05.2026 Piiloset (Oy Finnsusp Ab) panostaa vahvasti tutkimukseen ja tuotekehitykseen. Tämä näkyy 
patentoiduissa innovaatiossa, jotka vahvistavat yrityksemme kilpailukykyä ja tukevat vahvaa kansainvälistä 
kasvuamme.  
 
Me Piilosetilla olemme ylpeitä voidessamme ilmoittaa, että laaja patenttihakemuksemme koskien DEMET® 
vesi-öljy-mikroemulsiota ja sen käyttöä (Ophthalmic formulation and its use, AU2021250825B2) on 
hyväksytty Australian patenttiviranomaisen (Australian Patent Office) toimesta. Mikroemulsiotuotteiden 
alkuperäinen patentti (EP3888634C0) hyväksyttiin Euroopassa jo vuonna 2023. Patentit luovat vankan 
pohjan uusille liiketoimintamahdollisuuksille sekä pitkäjänteiselle kasvulle. Piiloset käyttää vesi-öljy-
mikroemulsiota esimerkiksi PuroTM Suoja tuotteessa, private label silmäsuihkeessa ja tuotekehityksessä. 
 
”Uudet patentoidut innovaatiot ovat tärkeä osa kasvustrategiaamme. Ne vahvistavat asemaamme 
markkinoilla ja mahdollistavat entistä kilpailukykyisempien ja asiakastarpeisiin vastaavien tuotteiden 
kehittämisen ja valmistamisen”, kertoo toimitusjohtaja Riikka Järvinen. 
 
Patentti vahvistaa Piilosetin asemaa silmäterveyden edelläkävijänä ja tukee yhtiön strategiaa kehittää ja 
suojata innovatiivisia ratkaisuja globaalisti. Hyväksyntä on merkittävä askel yhtiön tutkimus- ja kehitystyössä 
sekä kaupallistamisessa. 
 
 
Piiloset 
 
Perheyritys Piiloset (Finnsusp Oy) on yli 47-vuotias, voimakkaasti kasvava ja kansainvälistyvä kotimainen 
ainutlaatuisten piilolinssien hoitonesteiden sekä kuivien silmien hoitotuotteiden kehittäjä ja valmistaja. 
Piiloset®- ja PuroSilmille®- brändeillämme myytävät tuotteet valmistetaan omilla tehtaillamme Liedossa. 
Tuotteitamme myydään kotimaan lisäksi yli 35 maassa Euroopassa, Etelä- ja Pohjois-Amerikassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa. Tällä hetkellä meillä työskentelee noin 70 Medical Device -alan ammattilaista ja etsimme 
jatkuvasti uusia osaajia mukaan rakentamaan yhteistä kasvutarinaamme. Vastuullisuus, kotimaisuus ja 
henkilöstömme hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja, jotka myös näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme. 
Toimintamme on sertifioitu ISO13485 sekä GMP:n mukaan. Löydät lisätietoja meistä verkkosivuiltamme 
www.piiloset.fi 
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